commendatarii abbatie et monasterii Sancti ïrudonis, ordinis sancti Bene-

dicti, Leodiensis diocesis, ejusque conventus ac monasterii nomine, nobis

fuerit humiliter supphcatum et expositum, quod quum jamdudum ipsum

monasterium Sancti Trudonis et ejus pro tempore abbatis, ab olim divis

Romanorum imperatoribus et regibus predecessoribus noslris singuiaribus

sint privilegiis, gratiis libertatibusque dotati, hujusmodique privilégia et

libertates a prefatis imperatoribus et regibus ipsi monasterio et ejus pro

tempore abbatibus indulta et concessa fuerint, quod nos ex solita nostre

benignitatis clementia, omnia et singula privilégia, indulta, b'teras, liber-

tates, gracias, honores, dignitates et concessiones donationesque et inimu-

nitates, que et quas a dive memorie predecessoribus nostris Romanorum
imperatoribus et regibus ac aliis Christi fidelibus obtinuisse et quorum
pacificam possessionem et usum habuisse noscuntur, approbare, innovare,

ratificare et confîrmare gratiosius dignaremur; privilegiorum autem impe-

rialium nobis exhibitorum ténor de verbo ad verbum sequitur et est

talis '. Nos prefati commendatarii et monasterii commodis et quieti

inclinati, cupientes eorum justis desideriis et petitionibus acquiesccre quo

melius et tranquillius divinis oiïiciis et ceremoniis indulgere liberique

omni exteriori cura incumbere, Deumque optimum maximum pro sainte

nostra et sacri Romani imperii conlinuis deprecationibus exorare possint,

supranominato commendatario ejusque conventui et monasterio universa

et singula privilégia, indulta, literas, jura, libertates, gratias, honores

dignitates, preeminentias , concessiones, donationes et immunitates, tam

supra insertas
,
quam alias a divis Romanorum imperatoribus et regibus

et sacro Romano imperio ac aliis Christi fidelibus tam ecclesiasticis, quam
secularibus rite et légitime concessas, traditas atque donatas ac concessa,

tradita atque donata, quibus hactenus usi et freti sunt, et quorum usum

'Suitle textedesactesimprimésaut. Ijn-CLllI, p. 190; n» CCCLXXIX, p. 494; n° CCCLXXXII,

p. 187; n»CCCXXXVIH, p. 455; n» CCCLXXXl, p. 498; n- CCCLXXXIII, p. 800; n»CCLXXXIV,

p. 497 ; n» CCCLXV, p. 472; n» CCCLXXVllI, p. 502 et t. II, n° CCCCLXI, p. 80.
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ac possessionein tcnuerunt et possiderunt, in omnibus suis punclis , clau-

sulis, tenoribus, articulis, sententiis et expressionibus, ex certa scientia

approbamus, confirmamus et ratificamus ac, presentium per tenorem, ap-